-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.589 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131
Under 15 Maschile Gold n.5
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7207 CARPE DIEM CALOLZIOCORTE Swissworld.it ARGENTIA
giocata il 05/11/2022 (NAKA K., FIORE A.)
7208 POL. CALUSCHESE BASKET STEZZANO
giocata il 03/11/2022 (ELITROPI F., VERONESI A.)
7209 Centro Logistico MR NBB MAZZANO POL. SAN PIO X MANTOVA
(NOVELLINO E., TORRESANI P.)
7210 GERARDIANA MONZA PALL. ORZINUOVI
(PASSONI L., CAREDDU J.)
Girone B
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7263 Galvi Lissone PALL. LISSONE C.S.C. CUSANO MILANINO

giocata il 05/11/2022 (PANSERIF., CANI L.)
7264 Banca Generali Private C.A.T. Basket Seregno

giocata il 05/11/2022 (GENOVESE R., BALESTRERI A.)
7265 TUMMINELLI MILANO Istituto Leopardi MILANOTRE
giocata il 05/11/2022 (BRAMBILLA G., FORINI F.)

7266 SAN CARLO SPORT MILANO TIGERS MILANO

giocata il 05/11/2022 (IDONIA L., IDONIA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

77 - 68

48 - 46

65 - 82

66 - 54

43 -34

76 - 59

42 - 61

65 - 94

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.581 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Under 15 Maschile Gold n.5

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7265 TUMMINELLI MILANO

7265 ANDREA D'ALONZO (TUMMINELLI
MILANO)

7265 TUMMINELLI MILANO

7265 TUMMINELLI MILANO

7266 FILIPPO MASSA (SAN CARLO

SPORT MILANO)

Girone C

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

All. ANDREA D'ALONZO squalifica tesserato per 1 gara
per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per non aver immediatamente abbandonato
il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3
RG; art. 36 RG]

ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti
ammenda di Euro 25.00 per comportamento non
regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,1 RG]
FILIPPO MASSA ammonizione per comportamenti non
regolamentari sporadici posti in essere da tesserati
durante la disputa di una gara [art. 35,1a RG]

Gara n.

7319 U.S. MARNATESE VIRTUS PALL. CERMENATE 55 -66
giocata il 05/11/2022 (ZAVATTA L., SIVIGLIA A.)

7320 CAMPUS VARESE SPORT CLUB BRIANZA ALZATE 37 -76
giocata il 05/11/2022 (CATALANO A., LANZANI F.)

7322 BLM BLACKCOURTH BK CUCCIAGO PALL. BUSTO ARSIZIO 68 - 56

(VILLA A., MUSCIANESE M.)

7321 VARESE YOUNG EAGLES ROBUR SARONNO 55-90

giocata il 05/11/2022 (PLUMEZ E., ARDUINI S.)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

7325 ROBUR SARONNO

SPORT CLUB BRIANZA ALZATE 87 -42

giocata il 08/11/2022 (SIVIGLIA A., BERA P.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.581 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131
Under 15 Maschile Gold n.5

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7325 SPORT CLUB BRIANZA ALZATE ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

09/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 604 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 461

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

POL. CALUSCHESE

BASKET STEZZANO

POL. SAN PIO X MANTOVA
Swissworld.it ARGENTIA GORGONZOLA
CARPE DIEM CALOLZIOCORTE

Centro Logistico MR NBB MAZZANO
GERARDIANA MONZA

PALL. ORZINUOVI

Note:

oo o oo o @

OR P NWDNDMNOOLZ

a > D> ONPFPPFPOT

323
324
388
394
294
346
242
297

273
265
263
346
338
406
312
405

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN S~ O 0 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 605 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 462

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

0 N O U~ WN P

Galvi Lissone PALL. LISSONE

Istituto Leopardi MILANOTRE

C.S.C. CUSANO MILANINO
TUMMINELLI MILANO

Banca Generali Private C.A.T. VIGEVANO
Basket Seregno

TIGERS MILANO

SAN CARLO SPORT MILANO

Note:

oo o oo o @

P NN NDND®ONSNDMI

AW W WWNPRFELPPRFL T

295
304
307
284
311
312
326
184

190
234
292
324
308
341
306
328

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

N AR DBMDNO ®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 606 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 463

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

0 N O U~ WN P

ROBUR SARONNO

BLM BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS
VIRTUS PALL. CERMENATE

VARESE YOUNG EAGLES

PALL. BUSTO ARSIZIO

SPORT CLUB BRIANZA ALZATE

U.S. MARNATESE

CAMPUS VARESE

Note:

o oo o oo oo QO

OO NMNNDNDMOOOOIL

g o0 b W WL OO0 T

567
346
425
332
327
329
307
164

337
224
277
354
382
365
359
499

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



