

COMUNICATO UFFICIALE N.589 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Under 15 Maschile Gold n.5

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

7207	CARPE DIEM CALOLZIOCORTE	Swissworld.it ARGENTIA ata il 05/11/2022 (NAKA K., FIORE A.)	77 - 68
7208	POL. CALUSCHESE giocata	BASKET STEZZANO il 03/11/2022 (ELITROPI F., VERONESI A.)	48 - 46
7209	Centro Logistico MR NBB MAZZAN	O POL. SAN PIO X MANTOVA (NOVELLINO E., TORRESANI P.)	65 - 82
7210	GERARDIANA MONZA	PALL. ORZINUOVI (PASSONI L., CAREDDU J.)	66 - 54

Girone B

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

7263	Galvi Lissone PALL. LISSONE	C.S.C. CUSANO MILANINO ata il 05/11/2022 (PANSERI F., CANI L.)	43 - 34
7264	Banca Generali Private C.A.T. giocata il	Basket Seregno 05/11/2022 (GENOVESE R., BALESTRERI A.)	76 - 59
7265	TUMMINELLI MILANO	Istituto Leopardi MILANOTRE a il 05/11/2022 (BRAMBILLA G., FORINI F.)	42 - 61
7266	SAN CARLO SPORT MILANO	TIGERS MILANO ata il 05/11/2022 (IDONIA L., IDONIA M.)	65 - 94

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.581 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Under 15 Maschile Gold n.5

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7265 7265	TUMMINELLI MILANO ANDREA D'ALONZO (TUMMINELLI MILANO)	ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG] All. ANDREA D'ALONZO squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG; art. 36 RG]
7265	TUMMINELLI MILANO	ammonizione per violazione delle norme relative alle caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG] Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti
7265	TUMMINELLI MILANO	ammenda di Euro 25.00 per comportamento non regolamentare da parte di persone presenti all'interno del campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,11 RG]
7266	FILIPPO MASSA (SAN CARLO SPORT MILANO)	FILIPPO MASSA ammonizione per comportamenti non regolamentari sporadici posti in essere da tesserati durante la disputa di una gara [art. 35,1a RG]
Girone C		
5 Giornata		

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

7319	U.S. MARNATESE	VIRTUS PALL. CERMENATE ata il 05/11/2022 (ZAVATTA L., SIVIGLIA A.)	55 - 66
7320	CAMPUS VARESE gioca	SPORT CLUB BRIANZA ALZATE ta il 05/11/2022 (CATALANO A., LANZANI F.)	37 - 76
7322	BLM BLACKCOURTH BK CUCCIA	GO PALL. BUSTO ARSIZIO (VILLA A., MUSCIANESE M.)	68 - 56
7321	VARESE YOUNG EAGLES	ROBUR SARONNO tata il 05/11/2022 (PLUMEZ E., ARDUINI S.)	55 - 90

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

7325 ROBUR SARONNO SPORT CLUB BRIANZA ALZATE 87 - 42 giocata il 08/11/2022 (SIVIGLIA A., BERA P.)

COMUNICATO UFFICIALE N.581 DEL 09/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.131

Under 15 Maschile Gold n.5

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7325 SPORT CLUB BRIANZA ALZATE

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

09/11/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 604 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 461

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POL. CALUSCHESE	5	5	0	323	273	0	10
2	BASKET STEZZANO	5	4	1	324	265	0	8
3	POL. SAN PIO X MANTOVA	5	4	1	388	263	0	8
4	Swissworld.it ARGENTIA GORGONZOLA	5	3	2	394	346	0	6
5	CARPE DIEM CALOLZIOCORTE	5	2	3	294	338	0	4
6	Centro Logistico MR NBB MAZZANO	5	1	4	346	406	0	2
7	GERARDIANA MONZA	5	1	4	242	312	0	2
8	PALL. ORZINUOVI	5	0	5	297	405	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 605 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 462

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Galvi Lissone PALL. LISSONE	5	4	1	295	190	0	8
2	Istituto Leopardi MILANOTRE	5	4	1	304	234	0	8
3	C.S.C. CUSANO MILANINO	5	3	2	307	292	0	6
4	TUMMINELLI MILANO	5	2	3	284	324	0	4
5	Banca Generali Private C.A.T. VIGEVANO	5	2	3	311	308	0	4
6	Basket Seregno	5	2	3	312	341	0	4
7	TIGERS MILANO	5	2	3	326	306	0	4
8	SAN CARLO SPORT MILANO	5	1	4	184	328	0	2

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 606 DEL 10/11/2022

UFFICIO GARE N. 463

Under 15 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ROBUR SARONNO	6	6	0	567	337	0	12
2	BLM BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS	5	5	0	346	224	0	10
3	VIRTUS PALL. CERMENATE	5	4	1	425	277	0	8
4	VARESE YOUNG EAGLES	5	2	3	332	354	0	4
5	PALL. BUSTO ARSIZIO	5	2	3	327	382	0	4
6	SPORT CLUB BRIANZA ALZATE	6	2	4	329	365	0	4
7	U.S. MARNATESE	5	0	5	307	359	0	0
8	CAMPUS VARESE	5	0	5	164	499	0	0

Note: